RESULTADO EDITAL Nº 8/2019 - DGRF/RIFB/IFB

Seleção para barracas de alimentos, bebidas e jogos do Arraiá CRFI 2019.

A Comissão de organização do Arraiá CRFI 2019, observando o que está disposto no

Edital nº8/2019 - DGRF/RIFB/IFB, que instrui e regulamenta as inscrições de barracas

para o evento, torna público o resultado:

Jogos

Nome do proponente Proposta Curso

Nara Nubia de Sousa

Moraes

Jogos: pescaria, de argolas e

de pontaria
Licenciatura Letras

Bruna Dantas Diniz Correio elegante EMI Cozinha

Bebidas

Nome do proponente Proposta Curso

Pablo Elis Castro da Silva Refrigerante, água e suco EMI Hospedagem

Otavio Junio Marçal da

Silva

Suco Natural e coquetel de

frutas sem álcool
Licenciatura Geografia

Keiliane de Melo Gomes Quentão (sem álcool) EMI Cozinha

Alimentos

Nome do proponente Proposta Curso

Maria Eduarda Fernandes

Soares
Cachorro quente EMI Hospedagem

Marcela Renovato dos

Santos
Choripán

Técnico Subsequente em

Cozinha

Fabiana Oliveira Reis Dobradinha e mocotó
Técnico Subsequente em

Cozinha

Noraney Abreu Lisboa
Souza e Wallace Paschoal

Caldos de frango e vaca
atolada.

FIC Informática e egressos

do Subsequente em

Cozinha

Rayanna Corrêa Maçã do amor e fondue
Técnico Subsequente em

Cozinha

Letícia Fernanda de Sousa

Ribeiro

Pipoca gourmet (doce e

temperada)

Técnico Subsequente em

Cozinha

Mateus Castro Batata com cheddar EMI Cozinha

Breno Alves Cordeiro Bolinhas de milho com Técnico Subsequente em

recheio de frango Cozinha

Samara Lourenço da Silva

Duarte
Pastéis EMI Cozinha

Maria de Fátima

Campanate

Galinhada e feijão tropeiro PROEJA

Luciene Mariano da Silva Arroz carreteiro
Técnico Subsequente em

Cozinha

Rafaela Araujo Santos

Bolo no pote e trufas de

vários sabores; brownie de

chocolate; docinhos como

brigadeiro, brigadeiro de

leite ninho, brigadeiro de

paçoca, bicho de pé e

cajuzinho e doces típicos -

pé de moleque, cocada, pé

de moça

EMI Cozinha

Vitoria Maria Nascimento

Candido
Canjica e bolo de milho Licenciatura Letras

Maria Karoline Araujo Pamonha, cural, milho EMI Cozinha